GOVERNO DO

TRABALHANDO PARA TODODS

EDITAL N° 01/2025 - PROGRAMA TRABALHO JOVEM
EIXO AUXILIO A CONTRATACAO - EDICAO EMERGENCIAL

LISTA DEFINITVA DE EMPRESAS APROVADAS

NOME
SIMONE HORVATH
A DE S MACIEL FILHO
A J GOMES DINIZ
A S DE OLIVEIRA
AT CRJUNIOR
A. C. C. DOS SANTOS
AGENCIA DE MARKETING DIGITAL STUDIOKING LTDA
AGUA SOFT COM. E SERV. LTDA
ALEXANDRE FERREIRA CASTRO
ANTONIO CARLOS MENDES MARTINS
AQUARELA COMERCIO DE TINTAS LTDA
ARAUJO PAIXAO ENGENHARIA LTDA
ARMARINHO MIL COISAS LTDA
AUTO PECAS E MECANICA NACIONAL LTDA
B D ESPINDOLA
BIOLAB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA
BOUTIQUE DE PEIXE LTDA

BRANDAO CLIMATIZACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA

BRASIL EQUIPADORA E SERVICOS LTDA
BRITO E NOLETO LTDA
C CUNHA SOARES EMPREENDIMENTOS

CANAA FERRAGENS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

CASA AGROPECUARIA LTDA

CEILDO JUNIOR GADELHA LIMA DA SILVA
CENTRO DE CAR PECAS E SERVICOS LTDA
CIA DO ADESIVO LTDA

CLAUDINEI F DOS SANTOS

COMERCIAL ESTREITO DE PECAS
CONTABILIZE CONTABILIDADE ASSOCIADA LTDA
D BORGES LOPES DORIO LTDA

D PEREIRA DE SOUSA

D. R. DE GOIS E CIA LTDA

D.B DA COSTA ACESSORIOS E PECAS
DANIEL HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA REGO
DANIELA FERNANDES DA SILVA CARVALHO
DANIELA GOMES DA SILVA

E B ABREU

CNPJ
33.912.873/0001-20
43.443.066/0001-69
47.415.014/0001-30
52.912.198/0001-83
32.299.639/0001-06
10.690.546/0001-75
17.460.310/0001-91
42.964.029/0001-33
06.994.911/0001-68
50.183.382/0001-04
17.350.308/0001-60
33.805.775/0001-93
32.303.591/0001-62
35.160.165/0001-05
43.540.433/0001-42
12.151.338/0001-23
17.820.743/0001-00
00.864.444/0001-75
18.034.253/0001-41
50.191.206/0001-14
29.722.309/0001-77
44.431.152/0001-14
05.517.399/0001-04
37.868.422/0001-93
20.467.340/0001-34
06.363.956/0001-34
24.585.694/0001-34
12.623.162/0001-65
10.671.362/0001-68
07.256.717/0001-48
08.491.548/0001-93
22.189.280/0001-60
26.389.912/0001-90
29.540.619/0001-70
03.691.202/0001-15
10.216.735/0001-02
38.048.766/0001-19
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E DOS S MOREIRA

E. DOS SANTOS RIBEIRO

ECOENG ENERGIA SOLAR LTDA
EDUARDO S A LIMA

ELIENE PEREIRA RODRIGUES
ELMA O. B. MAIA & COMERCIO
EMERSON PEREIRA FARIAS
EMPORIO NATURALLE LTDA
ENILSON E DA SILVA ELETRO
ERNANE MEDRADO MIRANDA

F. MONTEIRO DA SILVA

F. P. BANDEIRA

FABRICIA MODAS LTDA
FARMAFORMULA MANIPULACOES LTDA
FIGUEREDO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
FIRMINO SILVA RIBEIRO
FLORESTAL OURO VERDE LTDA
FRANCISCO ERONILDO ALMEIDA DE SOUSA
G B COSTA MARTINS LTDA

G B DE LIMA

G. L COUTINHO

H T DE OLIVEIRA

H. M. DE ARAUJO GOMES
HELISMAR MOREIRA FREITAS
HEMOLAB LABORATORIO E CLINICA LTDA
| G SBARBOSA

I L de Farias

IM M REGO

. B. DE ABREU

I. ESPINOLA ROCHA

IRLENE DA CUNHA BANDEIRA
ISADORA AGUIAR RODRIGUES
ITIBIRE BENJAMIM BARBOSA JUCA
IVO DE QUEIROZ FIRMO

J & G REZENDE LTDA

J C DOS S RIBEIRO LTDA

J DA SILVA NUNES

J F MOREIRA

J1AQDEALMEIDA LTDA

J M COMBUSTIVEIS LTDA

J OLIMPIO BARBOSA FILHO LTDA
J.C.G. ALVES

J. DE O. FERNANDES

17.070.500/0001-00
41.372.872/0001-13
49.769.552/0001-58
21.339.326/0001-18
33.690.008/0001-86
55.253.841/0001-00
17.062.914/0001-80
01.429.533/0001-56
04.817.428/0001-82
31.745.137/0001-07
37.486.922/0001-60
08.070.244/0001-52
41.374.059/0001-27
08.039.259/0001-58
53.986.591/0001-84
48.406.828/0001-70
46.541.122/0001-96
01.499.883/0001-99
31.291.923/0001-73
14.071.897/0001-59
41.297.572/0001-61
07.446.885/0003-68
15.432.681/0001-34
22.704.354/0001-50
10.374.454/0001-86
09.498.493/0001-06
18.825.797/0001-21
33.535.358/0001-78
05.600.469/0001-85
50.813.275/0001-12
11.657.767/0001-04
23.853.795/0001-86
06.678.387/0001-16
09.464.552/0001-25
11.419.095/0001-07
39.753.056/0001-52
35.042.128/0001-00
16.633.796/0001-50
48.245.312/0001-91
24.692.842/0001-10
11.870.834/0001-74
22.537.264/0001-11
21.943.553/0001-58
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J.J. DA S. FILHO

J. S. F. E SILVA COMERCIO LTDA
J.C.B.RIBEIRO JUNIOR

J.M RODRIGUES SERVICOS LTDA
JANAINA SANTOS RIBEIRO

JC BRITO DE ANDRADE

TRABALHANDO PARA TODODS

JCL COMERCIO E SERVICOS LTDA

JESKA DA S LIMA
JOAO ALDIR COSTA DE SOUZA

JOSE ALEMBERG SARAIVA BRITO

JOSE WILIAN SALVIANO VILAR

JOTA VASCONCELOS COMERCIO LTDA

K N SILVA MATOS

K. B. DA SILVA LTDA

L C LOPES TEIXEIRA

L DE L BRUSTOLON & CIA LTDA
L E BRITO DA SILVA LTDA

L K DE SA ROCHA

L R ALVES SOUSA

L. V. DIAS DE CAMPOS MACIEL LTDA

LEUDIVAM MARINHO CUNHA
LOAMY DE OLIVEIRA MOREIRA

LOTERICA PORTO FRANCO LTDA

M & B LABORATORIO E CLINICA LTDA

MIL DES S COSTA LTDA

M M DE A GONZALES LTDA
M. H. M. DA SILVA & CIA LTDA
M.J.L BARBOSA

MACEDO E LIMA LTDA
MADEPRATA ENGENHARIA LTDA
MARQUES E SANTOS LTDA
MATEUS S GOES

N G SOARES - ME

N S LOPES SILVA
NATUVALLEY LTDA

OTICA PORTO BELO LTDA

P. H. F. DA SILVA

PESCADOS ARAGUAIA LTDA

RL AMOTA PROJETOS AGROPECUARIOS
R R DE SOUSA PERFUMARIA E COSMETICOS
RCS ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA

RODRIGO DE SOUSA CARVALHO
SAMBAIBA CONSTRUCOES LTDA

17.702.628/0001-31
22.320.123/0001-42
03.976.639/0001-03
16.900.190/0001-33
37.963.648/0001-73
42.475.460/0001-16
54.108.524/0001-20
47.298.786/0001-39
33.961.165/0001-89
47.921.801/0001-53
69.431.047/0001-06
50.970.530/0001-30
27.490.149\0001-52
40.976.884/0001-39
52.573.554/0001-81
30.547.932/0001-10
50.430.751/0001-16
44.371.758/0001-01
23.106.978/0001-38
32.862.574/0001-65
02.684.707/0001-90
05.704.481/0001-30
05.331.985/0001-51
32.752.343/0001-07
18.924.358/0001-76
04.921.719/0001-16
40.646.399/0001-05
08.763.059/0001-43
28.082.111/0001-03
21.239.216/0001-84
44.657.582/0001-59
28.237.793/0001-86
01.535.158/0001-29
05.641.108/0001-87
48.915.076/0001-73
11.186.532/0001-81
24.352.420/0001-03
13.018.754/0001-10
54.024.504/0001-70
46.681.770/0001-48
26.720.498/0001-50
28.954.821/0001-86
10.561.407/0001-41
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SOS LANCHES LTDA

TARUMA - ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA
V B N MATOS

V.B.M. AUTO CENTER LTDA

W M DE AQUINO

W R SILVA - AUTO SOCORRO

W. DE O. FERNANDES

WENDLER E WENDLER LTDA

XIRU RESTAURANTE LTDA

APROVADAS APOS RECURSO

M. AGUIAR DE LIMA

IVO DE QUEIROZ FIRMO

J M COMBUSTIVEIS LTDA

A DE S MACIEL FILHO

SAMBAIBA CONSTRUCOES LTDA
JCL COMERCIO E SERVICOS LTDA
M. H. M. DA SILVA & CIA LTDA

J 1 AQDE ALMEIDA LTDA

37.781.190/0001-31
41.759.790/0001-70
49.204.740/0001-39
28.744.248/0001-86
23.026.165/0001-38
38.267.709/0001-20
15.024.728/0001-20
11.291.922/0001-11
37.669.148/0001-23

12.348.111/0001-72
09.464.552/0001-25
24.692.842/0001-10
32.299.639/0001-06
10.561.407/0001-41
54.108.524/0001-20
40.646.399/0001-05
48.245.312/0001-91
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